Macintosh HD:Users:mary:Library:Containers:com.apple.mail:Data:Library:Mail Downloads:61D776B8-C30F-4D8B-8A7E-DBB5EE37CD40:157.doc
Дата создания 06.07.2015 9:11:00

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 4 . 0 6 . 2 0 1 5                            №    1 5 7

О Законе Владимирской области «О внесении
изменения в статью 4 Закона Владимирской
области «О государственном долге Владимирской
области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменения в статью 4

Закона Владимирской области «О государственном долге Владимирской

области».

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для

подписания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель
Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв